Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000007066224
814

000750105591
564

000750047804
275

000750047804
277

000007066224
816

CLAVE

PROD SERV

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

CANTIDAD DESCRIPCION

1

UFO CAM FUEG

Base: 22.00,Impuesto: 00
VAIN 180ML

Base: 35.00,Impuesto: 00
PAPAS FRITA

Base: 41.30,Impuesto: 00
PAPAS FRITA

Base: 41.30,Impuesto: 00
UFO RES TERI

Base: 25.50,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

18 de Junio del 2025

19:05:14

IWARR445596

5035B0C7-2976-42D3-B4CF-ES8E041681AB7

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$22.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$41.30

6 Importe: $0.00
$41.30

6 Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$22.00

$40.00

$41.30

$41.30

$25.50

$5.00

MG: TICKET No: 488152126459736749033 TR No: 6049

TOTAL CON LETRA

(CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 10/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$170.10
($5.00)
$0.00

$165.10

11.1]5035B0C7-2976-42D3-B4CF-E8E041681AB7|2025-06-18T20:06:14|SST060807KUO|QAJZCucZqg/2rWikxcoZoiWaHANoUvzThJ+KPi8W6zdRvNcOxzdM/XsOYa2EUdM1v3Nitfs9VxM+
g220gp7PVnW3Wx6tOhWCTZ+
DplJTehP3CWE68IHW7vgalljoCMqzzlo8BKaRQ2vLp8lwvgCnEe6vYghDY g3UC3hWBekImVexAwzKbyQDKCCSLaQH7rCpmiKKW21Qpspxi0Snh4QGLGednIn9aSndQHDY z3fhd3oux0vXTi7E
ppUYykTd512yWsCkbWAORDFW2rTMcxDDhpW095hz10uPvEOhugaD3sbWG083zrWScOk3AGFuqsvGgGi+H8BY4bRTKvTXgHdsy4+A==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QAJZCucZg/2rWikxcoZoiWaHANoUvzThJ+KPi8W6zdRVNcOxzdM/XsOYa2EUdM1v3Nitfs9VxM+g220gp7PVnW3Wx6tOhWCTZ+
DpliTehP3CWE68IHW7vgalljoCMqzzlo8BKaRQ2vLp81lwvgCnEe6vYghDYg3UC3hWBek9ImVexAwzKbyQDKCCSLaQH7rCpmiKKW21Qpspxi0Snh4QGLGednIn9aSndQHDY z3fhd3ouxOvXTi7
EppUykTd512yWsCkbWAORDfW2rTMcxDDhpW095hz1ouPVEOhugaD3shWG083zrWScOk3AGFugsvGgGi+H8BY4bRTKvTXgHdsy4+A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qcujkEISBulv3wN3ra3eOfU4JjalkKcbrF/kdegbpCnKwXHiuKoFANC/RGj7QIU30ZpN8c5visexjAlhyRMIRLS67cnbQKbFFIIWVOY Uy/v5iBTeeXJY OrOynbP0sVJIuAgsWilhelyXCMvmZD/n4F2x
MxdFUkOza60p84FCDNKD9FMilwpghM8kWd4yhj6 AGPASASDEZp5j5U13SzkvRIZUG104rO033z9TQXr8ghFAOE63DYBVCQ210FZXqBOt97m92KFY swxtCvQyPcNDziYXCFpZTA3RMZF2Q
WKB8V7Zn7zCz0OjcEXRCrvPyOtu6oP55//x12CrXE7ZUnotXfq+Q==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 62585 a 18 de Junio del 2025 19:05:14
Fecha y hora de certificacion: 18 de Junio del 2025 20:06:14

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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